
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.422.1.4.2023          Wieliczka 27.03.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie:

Rozbudowa drogi gminnej nr 560837K – ulica Zbożowa w Wieliczce

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.03.2023 r. o godzinie 11:00 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1

Lider konsorcjum: 
OMEGA Zakład Sieci Wod – Kan Sp. z o.o.

 ul. Cechowa 7F
30-614 Kraków

Partner Konsorcjum
OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk

ul. Szkolna 17
41-711 Ruda Śląska

1 258 158,18 zł

2

Lider konsorcjum: 
PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda

ul. Chodkiewicza 9/4
31-532 Kraków

Oddział w Łostówce – Baza drogowa
34-730 Mszana Dolna

Partner konsorcjum: BILDEX Dariusz Duda
Łostówka 310

34-730 Mszana Dolna

1 219 103,61 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg 

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


